
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                  Stralcio della G.U.R.S.  

       n°8 del 25 Febbraio 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°8 del 25-2-2022

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
CITTA' METROPOLITANA 
DI CATANIA -                                   
UREGA SEZ. DI CATANIA

ACCORDO QUADRO SU QUATTRO 
ANNUALITA' PER INTERVENTI DI 
SISTEMAZIONE E MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLE SS.PP. DI 
COMPETENZA DELLA CITTA' 
METROPOLITANA DI CATANIA

8979278E9A € 3.730.000,00

                                              
PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

23/03/2022
OG3 (IV/BIS)      

OS10 (II)     
OS12/A (II)

2
COMUNE DI SANTA 
TERESA DI RIVA -      
UREGA SEZ. DI MESSINA

LAVORI DI SISTEMAZIONE IDROLOGICA 
DEL TORRENTE AGRO' A DIFESA DEL 
CENTRO ABITATO DEL COMUNE DI 
SANTA TERESA DI RIVA (ME)

9093494CA1 € 2.304.457,48

                                              
PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

14/03/2022 (OG8 IV)

3
AZIENDA SANITARIA 
PROVINCIALE DI 
MESSINA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
E STRAORDINARIA DEL VERDE DEI 
PRESIDI DELL'ASP DI MESSINA

9068005274 € 980.000,00

                                              
PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

17/03/2022 OS24 (III)

1 di 1

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66154
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66154
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66154
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66154
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66154
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66154
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66153
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66153
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66153
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66153
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66152
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66152
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66152


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°1 QUINQUES - 2022

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

07/01/2022 COMUNE DI RAGUSA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                               

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZETTA MONS. 

TIDONA - COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE DEL 

PARCHEGGIO PEDONALE TRA PIAZZA SAN GIOVANNI E 

VIA MARIO RAPISARDI -                                                                               

Offerte entro il 07/01/2022

_

OG1 (I)     

OG10 (I)    

OS24 (I)

 €            237.057,20 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
EDIL COSTRUZIONI PUTRINO 

- ADRANO (CT) 
32,7240

10/01/2022

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

- COMUNE DI 

VITTORIA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                     

LAVORI DI COMPLETAMENTO E FUNZIONALIZZAZIONE 

DELL'EDIFICIO PUBBLICO STRATEGICO IN C/DA 

CRIVELLO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DI UN 

PRESIDIO OPERATIVO DELLA PROTEZIONE CIVILE -                                            

Offerte entro il 10/01/2022

89975526CB OG1 (I)  €              80.840,35 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

11/01/2022

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                               

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SELLA 

SEGNALETICA DELLA RETE VIARIA - ANNUALITA' 2021 -                                       

Offerte entro il 11/01/2022

9019602B06 OS10 (I)  €            159.507,91 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
GLT SEGNALETICA S.R.L 

(FG)
33,340

11/01/2022 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                  

LAVORI DI COMPLETAMENTO NUOVA ADDUTTRICE IDRICA 

DAL SERBATOIO ASI AL SERBATOIO BRUSCE' -                              

Offerte entro il 11/01/2022

_ OG6 (II)  €            389.438,22 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

14/01/2022 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                        

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA RETE IDRICA 

A SERVIZIO DEL VILLAGGIO "GATTO CORVINO", I° STRALCIO - 

Offerte entro il 14/01/2021

_

OG6 (II)      

OS1 (I)     

OG3 (I)

 €            498.745,28 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
CONSORZIO STABILE 

GALILEO - 
31,887

14/01/2022 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                  

LAVORI DI MANUTENZIONE EDILE, DI DURATA TRIENNALE, 

SUGLI EDIFICI SCOLASTICI IN USO E DI PROPRIETA' DEL 

COMUNE DI RAGUSA -                                                                      

Offerte entro il 14/01/2021

_ OG1 (II)  €            510.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
SURIANO MICHELANGELO - 

BORGETTO (PA)
30,249

19/01/2022 COMUNE DI MODICA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                      

COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI RECUPERO E 

CONSERVAZIONE DI PALAZZO DEI MERCEDARI -                                                                         

Offerte entro il 19/01/2022

_

OS30 (II)   

OG2 (I)    

OS24 (I)

 €            520.206,09 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
ATI DI RAIMONDO CARMELO - 

BOSCARINO ROSARIO
40,10

20/01/2022 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                 

INTERVENTO URGENTE PER LA MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DELLA COPERTURA E DEI SOLAI DEI LOCALI 

DEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO -                                                                     

Offerte entro il 20/01/2022

_ OG1 (II)  €            338.066,52 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
BATTAGLIA GAUDENZIO 

S.R.L. - RAGUSA 
29,875

31/01/2022

COMUNE DI 

POZZALLO -                                        

UREGA SEZ. DI SR/RG

LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DA 

ESONDAZIONE. REGIMENTAZIONE ACQUE METEORICHE 

LUNGO LA VIA TORINO -                                                                    

Offerte entro il 31/01/2022

898585414E OG6 (III)  €            695.226,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. N°48 del 3 

DICEMBRE 2021                                  

-                                                                                                

Riapertura dei 

termini

PENTA COSTRUZIONI E 

SERVIZI SOC. COOP.
30,3356

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2022

Sostituisce la Tav. n°1 QUATER - 2022

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65476
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65476
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65476
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65476
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65476
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65476
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66016
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66016
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65477
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65477
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65477
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65477
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65477
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65477
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65363
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65363
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65363
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65363
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65827
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65827
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65532
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65532
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65532
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65532
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65533
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65533
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65533
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65533
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66014
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66014
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65534
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65534
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65534
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65534
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65534
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66015
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66015
http://comune.modica.gov.it/wp-content/uploads/2022/01/avviso-sorteggio-mercedari.pdf
http://comune.modica.gov.it/wp-content/uploads/2022/01/avviso-sorteggio-mercedari.pdf
http://comune.modica.gov.it/wp-content/uploads/2022/01/avviso-sorteggio-mercedari.pdf
http://comune.modica.gov.it/wp-content/uploads/2022/01/avviso-sorteggio-mercedari.pdf
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66151
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66151
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65560
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65560
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65560
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65560
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65560
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66013
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66013
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_BANDO09764120211129120032.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_BANDO09764120211129120032.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_BANDO09764120211129120032.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_BANDO09764120211129120032.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_AVVISO RIAPERTURA09888020220105174252.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_AVVISO RIAPERTURA09888020220105174252.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_AVVISO RIAPERTURA09888020220105174252.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_AVVISO RIAPERTURA09888020220105174252.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_AVVISO RIAPERTURA09888020220105174252.pdf
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65928
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65928


TAV N°3 BIS - 2022

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

03/03/2022

REGIONE SICILIANA - 

DIPARTIMENTO 

REGIONALE TECNICO

ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER L'ESECUZIONE DI 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE 

STRADE SECONDARIE DEL TERRITORIO DELLE EX 

PROVINCE DELLA SICILIA - LOTTO 7 PROVINCIA DI 

RAGUSA -                                                                                                          

Offerte entro il 24/02/2022

90052073E7

OG3 (V)     

OS12/A 

(III/BIS)    

OS21 

(III/BIS)    

OS10 (II)

 €         7.000.000,00 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

GAZZETTA 

EUROPEA 

N°31243/2022 del 

21/01/2022

10/03/2022 COMUNE DI COMISO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                                     

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE 

COMUNALI -                                                                                                   

Offerte entro il 10/03/2022                                                                                

_ OG3 (II)  €            384.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

11/03/2022 COMUNE DI VITTORIA

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA D'INFANZIA 

B. BUOZZI -                                                                                       

Offerte entro il 11/03/2022
91104060DE

OG1 (I)     

OG9 (I)
 €            146.797,55 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

12/03/2022 COMUNE DI RAGUSA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                         

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEI CENTRI 

LUMINOSI NEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

COMUNALI - III° STRALCIO -                                                                                       

Offerte entro il 12/03/2022

_
OG10 

(III/BIS)
 €         1.403.825,93 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MARZO 2022

Sostituisce la Tav. n°3 - 2022

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65743
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65743
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65743
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65743
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65743
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=65743
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66150
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66150
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66150
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66150
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66149
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66149
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66149
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66148
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66148
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66148
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66148
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=66148


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 
 

   

 

ANCE Ragusa  
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it  
 
 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

9039035FA3 
COMUNE DI SAN 

CIPIRELLO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di Manutenzione 
Ordinaria e Straordinaria 
della viabilità Comunale 

OG3 
 

80.000,00 
 

 
28/02/2022 

 

B1ZBERQSURN6 
COMUNE DI 

AUGUSTA 

Manifestazione di 
Interesse - 

Lavori di bonifica area ed 
immobile comunali presso 

Villa Comunale. 

OG1 
 

75.347,67 
 

 
03/03/2022 

 

910845138C 
COMUNE DI 
MIRABELLA 
IMBACCARI 

Manifestazione di 
Interesse - 

Lavori di miglioramento 
sismico dell’alloggio ex 

ferrovieri. 

OS21 
 

663.090,00 
 

 
04/03/2022 

 

KFQQSXGZHB8F 
COMUNE DI 

RAGUSA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori riguardanti: 
intervento per la 

promozione 
dell’eco-efficienza e 

riduzione dei consumi di 
energia primaria nella 

scuola materna ubicata in 
via Aldo Moro 

OG1 
OS6 

OS28 

 
296.075,49 

 

 
05/03/2022 

 

9108929DFE 
FLAG RIVIERA 

JONICA ETNEA S. C. 
A R. L. 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria, Mercato Ittico 
di Acitrezza Rifacimento 

della porzione centrale di 
pavimentazione del 

terrazzo di copertura 

OG1 
 

88.182,36 
 

 
07/03/2022 

 

90886818D2 
GENIO CIVILE DI 

AGRIGENTO 
Lavori di riefficientamento 

del corso d’acqua Fiume 
OG8 

 
624.760,00 

 
08/03/2022 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 

   

 

Imera meridionale nel 
Comune di Licata 

  
 

09/03/2022 

RDO2961411 
MINISTERO DELLA 

DIFESA 

Mercato Elettronico PA – 
5°RGT F. Aosta - Lavori di 

minuto mantenimento per il 
fabbisogno del 

5°Reggimento Fanteria 
“Aosta”, viale Europa n. 150, 

98123 MESSINA 

OS6 
OS7 
OS8 

OS28 

 
85.905,00 

 

 
09/03/2022 

 

9111077A95 
COMUNE DI 

NICOLOSI 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di efficientamento 
energetico, arredo e 

sistemazione delle aree 
esterne per l’edificio 

comunale adibito ad asilo 
nido di via Abate Longo 

OG1 
 

171.222,34 
 

 
09/03/2022 

 

WE2V6ETN3BA1 
COMUNE DI 

COMISO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di manutenzione 
straordinaria delle strade 

comunali 

OG3 
 

384.000,00 
 

 
10/03/2022 

 

90835438CF INVITALIA 

Accordo quadro – 
Lavori relativi alla 

“manutenzione 
straordinaria su immobili 
destinati ad uso abitativo, 
per il ricollocamento dei 
nuclei familiari presenti 

nelle baraccopoli della Città 
di Messina 

OG1 
 

3.150.000,00 
 

 
11/03/2022 

 

909996697F INVITALIA SPA 
Lavori di “potenziamento e 
adeguamento dell’impianto 

di depurazione di Patti 

OS22 
OG6 

OG10 

 
4.576.183,26 

 

 
11/03/2022 

 

9025074EA8 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di manutenzione 
straordinaria I.I.S.S. Luigi 
Pirandello c.da Filomena - 

Bivona - Agrigento 

OS28 
OS6 

 
726.372,81 

 

 
11/03/2022 

 

8389180A55 
COMUNE DI 

CAMPOROTONDO 
ETNEO 

Riduzione dei consumi 
energetici della 

illuminazione pubblica ed 
OG10 

 
737.711,70 

 

 
11/03/2022 

 



 
 

   

 

implementazione dei 
sistemi Smart City del 

territorio di Camporotondo 
Etneo 

 
15/03/2022 

91104060DE 
COMUNE DI 
VITTORIA 

Efficientamento energetico 
della scuola dell’infanzia B. 

Buozzi 

OG1 
OG9 

 
147.704,84 

 

 
11/03/2022 

 

9115260682 
COMUNE DI 

CAMMARATA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori per la collocazione di 
misuratori digitali per 

utenze idriche 

OG6 
 

99.500,00 
 

 
14/03/2022 

 

9115443D84 
COMUNE DI 

GERACI SICULO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di Riqualificazione e 
riconfigurazione degli 
affacci e belvederi del 

centro storico - Largo Poeta 
e Via Cervo - - Costanza 
d’Altavilla - Via Mura e 

Porta Baciamao - Piazza 
Sant’Antonio - Tratto Via 

Porta Baciamano e Via Mura 

OG3 
 

174.109,48 
 

14/03/2022 
 
 

15/03/2022 

90783592D8 
COMUNE DI 

LASCARI 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori relativi agli 
interventi di manutenzione 
straordinaria dell’edificio 

scolastico Madre Teresa di 
Calcutta, finalizzati 

all’adeguamento alle norme 
in materia di abbattimento 

delle barriere 
architettoniche e 

miglioramento 
dell’isolamento termico 

mediante sostituzione degli 
infissi esterni e 

adeguamento sismico. 

OG1 
 

547.665,31 
 

 
14/03/2022 

 

9093494CA1 
COMUNE DI 

SANTA TERESA DI 
RIVA 

Progettazione esecutiva ed 
esecuzione dei lavori di 

sistemazione idrologica del 
torrente Agro a difesa del 
centro abitato del comune 

di Santa Teresa di Riva 

OG8 
Professionisti 

 
2.304.457,48 

 

 
14/03/2022 

 



 
 

   

 

9068005274 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
MESSINA 

Lavori di manutenzione 
ordinaria e straordinaria 
del verde dei presidi della 

S.P. di Messina 

OS24 
 

980.000,00 
 

 
17/03/2022 

 

910455761D INVITALIA SPA 

Lavori di razionalizzazione 
della fognatura della zona 

compresa tra la via 
castellana e il canale passo 
di rigano con l’eliminazione 
dei relativi scarichi fognari 
nel canale nel Comune di 

Palermo (PA) – intervento 
id 33526. 

OG6 
 

5.933.562,55 
 

 
23/03/2022 

 

 



 
 

   
 

 

 

• PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI 'SISTEMAZIONE 

IDROLOGICA DEL TORRENTE AGRÒ A DIFESA DEL CENTRO ABITATO DEL COMUNE DI 

SANTA TERESA DI RIVA (ME)' 

Ente: Comune di Santa Teresa di Riva 

Provincia: MESSINA 

Importo: € 2.304.458,32 

Data scadenza: 14/03/2022 

 

• 'INTERVENTO DI PROTEZIONE DEL VERSANTE CAOS DALL'EROSIONE COSTIERA A 

SALVAGUARDIA DELL'INFRASTRUTTURA VIARIA E DELL'AGGLOMERATO URBANO 

SOVRASTANTE " 

Ente: Regione Siciliana - Dipartimento Regionale della Protezione Civile 

Provincia: AGRIGENTO 

Importo: € 2.732.556,46 

Data scadenza: 11/03/2022 

 

•  'LAVORI DI RIEFFICIENTAMENTO DEL CORSO D'ACQUA FIUME IMERA MERIDIONALE 

NEL COMUNE DI LICATA'  

Ente: Regione Siciliana - UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI AGRIGENTO 

Provincia: AGRIGENTO 

Importo: € 624.760,00 

Data scadenza: 08/03/2022 

 

• AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E GESTIONE 

DI UN NUOVO COMPLESSO CIMITERIALE NEL COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA IN 

PROGETTO DI FINANZA 

Ente: Comune di Gravina di Catania 

Provincia: CATANIA 

Importo: € 6.601.917,04 

Data scadenza: 29/03/2022 

 

• REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA DA ADIBIRE A PALESTRA NELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO IN VIA O DI MAURO SITO NEL COMUNE DI PRIOLO GARGALLO 

Ente: Comune di Priolo Gargallo 

Provincia: SIRACUSA 

Importo: € 1.349.488,68 

Data scadenza: 28/03/2022 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=458052
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=458052
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=458052
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=456290
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=456290
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=456290
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=455425
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=455425
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=455435
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=455435
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=455435
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=456436
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=456436

